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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2022
Om tabellene

Periode: 202201 - 202212

"Om statistikken - Mottakere av arbeidsavklaringspenger" finner du på nav.no ved å følge lenken under relatert informasjon på siden "Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)".
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2022
Kommune. Antall.

Periode: 2022 01 - 2022 12Periode: 2022 01 - 2022 12

2022 01 2022 02 2022 03 2022 04 2022 05 2022 06 2022 07 2022 08 2022 09 2022 10 2022 11 2022 12

50 Trøndelag - Trööndelage 11 639 11 673 11 859 11 828 11 655 11 716 11 660 11 575 11 670 11 711 11 518 11 560

5001 Trondheim 4 805 4 817 4 889 4 886 4 870 4 902 4 893 4 859 4 913 4 928 4 783 4 753

5006 Steinkjer 846 843 852 854 842 831 825 815 821 823 825 831

5007 Namsos - Nåavmesjenja 344 344 350 346 330 332 329 315 308 317 322 330

5014 Frøya 88 90 96 98 95 94 101 106 108 110 106 103

5020 Osen 20 19 20 21 21 19 21 19 20 20 20 19

5021 Oppdal 160 165 167 171 161 155 158 157 153 154 146 149

5022 Rennebu 41 40 42 41 38 40 40 39 40 38 38 40

5025 Røros 92 95 97 98 97 98 96 96 96 100 95 95

5026 Holtålen 33 37 38 37 35 40 38 38 39 41 41 40

5027 Midtre Gauldal 143 143 146 147 148 144 144 142 148 153 153 153

5028 Melhus 415 405 423 421 412 421 431 429 428 427 425 441

5029 Skaun 216 216 223 222 215 214 208 213 216 216 204 202

5031 Malvik 370 371 383 370 362 366 371 366 373 381 366 367

5032 Selbu 81 78 80 80 80 79 78 83 81 80 79 82

5033 Tydal 15 15 15 16 16 16 16 16 16 16 17 14

5034 Meråker 70 73 72 73 69 72 67 65 61 64 67 69

5035 Stjørdal 720 725 737 730 722 730 719 707 717 739 752 753

5036 Frosta 73 72 70 74 72 75 73 72 76 73 75 77

5037 Levanger 458 467 461 459 450 465 465 463 475 467 458 465

5038 Verdal 398 401 391 388 370 357 351 351 359 357 360 360

5041 Snåase - Snåsa 44 45 47 45 42 43 43 43 43 43 44 49

5042 Lierne 23 24 26 26 27 24 22 23 24 23 23 21
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2022
Kommune. Antall.

Periode: 2022 01 - 2022 12

2022 01 2022 02 2022 03 2022 04 2022 05 2022 06 2022 07 2022 08 2022 09 2022 10 2022 11 2022 12

50 Trøndelag - Trööndelage 11 639 11 673 11 859 11 828 11 655 11 716 11 660 11 575 11 670 11 711 11 518 11 560

5043 Raarvihke - Røyrvik 8 8 8 8 8 9 8 8 7 7 8 8

5044 Namsskogan 21 21 21 19 19 19 16 17 16 13 16 16

5045 Grong 65 64 65 67 64 63 62 63 62 60 63 64

5046 Høylandet 17 17 20 19 20 19 19 19 17 17 18 21

5047 Overhalla 95 92 99 96 96 96 91 97 98 96 87 95

5049 Flatanger 23 25 25 25 26 24 23 19 19 18 19 19

5052 Leka 9 8 8 9 9 9 9 8 8 8 8 8

5053 Inderøy 207 206 204 204 195 196 193 196 205 212 213 217

5054 Indre Fosen 266 262 264 266 260 266 266 264 264 265 265 269

5055 Heim 144 146 158 154 144 146 147 147 143 137 139 128

5056 Hitra 120 122 135 133 129 133 133 129 126 127 125 135

5057 Ørland 309 310 322 316 325 328 323 320 312 308 296 305

5058 Åfjord 63 66 67 67 69 66 66 64 67 68 67 69

5059 Orkland 520 522 517 512 501 505 500 494 496 496 485 479

5060 Nærøysund 257 260 261 267 259 259 255 254 253 248 252 258

5061 Rindal 60 59 60 63 57 61 60 59 62 61 58 56
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2022
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2022 01 - 2022 12Periode: 2022 01 - 2022 12

2022 01 2022 02 2022 03 2022 04 2022 05 2022 06 2022 07 2022 08 2022 09 2022 10 2022 11 2022 12

50 Trøndelag - Trööndelage 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,8 3,9 3,9 3,8 3,8

5001 Trondheim 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,5 3,5 3,4 3,4 3,4 3,3 3,3

5006 Steinkjer 5,9 5,9 6,0 6,0 5,9 5,9 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 5,9

5007 Namsos - Nåavmesjenja 3,8 3,8 3,9 3,8 3,6 3,7 3,6 3,5 3,4 3,5 3,6 3,7

5014 Frøya 2,5 2,6 2,8 2,8 2,7 2,7 2,9 3,1 3,1 3,2 3,0 2,9

5020 Osen 4,1 3,9 4,1 4,3 4,4 3,9 4,3 3,9 4,1 4,1 4,1 3,9

5021 Oppdal 3,8 3,9 4,0 4,1 3,8 3,7 3,7 3,7 3,6 3,6 3,4 3,5

5022 Rennebu 2,9 2,8 3,0 2,9 2,7 2,9 2,9 2,8 2,9 2,7 2,7 2,8

5025 Røros 2,8 2,9 2,9 3,0 2,9 3,0 2,9 2,9 2,9 3,0 2,9 2,9

5026 Holtålen 2,9 3,3 3,4 3,3 3,1 3,6 3,4 3,4 3,5 3,6 3,6 3,5

5027 Midtre Gauldal 3,9 3,9 4,0 4,0 4,0 3,9 3,9 3,9 4,0 4,2 4,2 4,2

5028 Melhus 3,9 3,8 4,0 4,0 3,9 4,0 4,1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,1

5029 Skaun 4,3 4,3 4,4 4,4 4,2 4,2 4,1 4,2 4,2 4,2 4,0 4,0

5031 Malvik 4,1 4,1 4,2 4,1 4,0 4,0 4,1 4,0 4,1 4,1 4,0 4,0

5032 Selbu 3,3 3,2 3,3 3,3 3,3 3,2 3,2 3,4 3,3 3,2 3,2 3,3

5033 Tydal 3,5 3,5 3,4 3,6 3,7 3,6 3,7 3,7 3,7 3,7 3,9 3,2

5034 Meråker 5,0 5,2 5,1 5,2 4,9 5,1 4,7 4,6 4,3 4,5 4,7 4,8

5035 Stjørdal 4,9 4,9 5,0 4,9 4,9 4,9 4,8 4,8 4,8 5,0 5,0 5,0

5036 Frosta 4,6 4,6 4,4 4,7 4,6 4,8 4,6 4,6 4,8 4,7 4,8 4,9

5037 Levanger 3,8 3,8 3,8 3,7 3,7 3,8 3,8 3,8 3,9 3,8 3,7 3,8

5038 Verdal 4,4 4,4 4,3 4,3 4,1 3,9 3,9 3,9 4,0 3,9 4,0 4,0

5041 Snåase - Snåsa 3,8 3,9 4,1 3,9 3,6 3,7 3,8 3,8 3,7 3,7 3,8 4,2

5042 Lierne 3,1 3,2 3,5 3,5 3,6 3,2 3,0 3,1 3,2 3,1 3,1 2,8
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Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2022
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2022 01 - 2022 12

2022 01 2022 02 2022 03 2022 04 2022 05 2022 06 2022 07 2022 08 2022 09 2022 10 2022 11 2022 12

50 Trøndelag - Trööndelage 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,8 3,9 3,9 3,8 3,8

5043 Raarvihke - Røyrvik 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,8 3,4 3,5 3,0 3,0 3,4 3,5

5044 Namsskogan 4,5 4,5 4,5 4,1 4,1 4,2 3,5 3,8 3,5 2,9 3,5 3,5

5045 Grong 4,9 4,8 4,9 5,1 4,8 4,8 4,7 4,8 4,7 4,5 4,8 4,8

5046 Høylandet 2,6 2,6 3,1 3,0 3,1 3,0 3,0 3,0 2,7 2,6 2,8 3,2

5047 Overhalla 4,2 4,1 4,4 4,2 4,2 4,2 4,0 4,2 4,3 4,2 3,8 4,2

5049 Flatanger 3,5 3,8 3,8 3,8 3,9 3,6 3,5 2,9 2,9 2,7 2,9 2,9

5052 Leka 3,0 2,6 2,7 3,0 2,9 2,9 2,9 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6

5053 Inderøy 5,2 5,2 5,1 5,1 4,9 4,9 4,8 4,9 5,1 5,3 5,3 5,4

5054 Indre Fosen 4,6 4,6 4,6 4,6 4,5 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6

5055 Heim 4,2 4,3 4,6 4,5 4,2 4,3 4,3 4,3 4,2 4,0 4,1 3,8

5056 Hitra 3,7 3,7 4,1 4,0 3,9 4,0 4,0 3,9 3,8 3,8 3,7 4,0

5057 Ørland 4,9 5,0 5,2 5,1 5,2 5,2 5,2 5,1 5,0 4,9 4,7 4,9

5058 Åfjord 2,5 2,7 2,7 2,7 2,8 2,6 2,6 2,6 2,7 2,7 2,7 2,8

5059 Orkland 4,7 4,7 4,6 4,6 4,5 4,5 4,5 4,4 4,4 4,4 4,3 4,2

5060 Nærøysund 4,3 4,4 4,4 4,5 4,3 4,3 4,3 4,2 4,2 4,1 4,2 4,3

5061 Rindal 5,3 5,2 5,3 5,5 5,0 5,4 5,3 5,2 5,5 5,4 5,1 5,0
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